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Reisjärven lukiossa tarjotaan lukiossa alkavana kielenä venäjää. Kurssien 
suorittamisen yhteydessä on tullut selkeä tarve aloittavan kielen alkeiskurssille 
(Slaavilaisten kielten alkeiskurssi). 
Kurssin tavoitteena on antaa eväitä venäjän ja muidenkin slaavilaisten kielten 
jatko-opiskeluun lukiossamme. Tarkoitus on avata oppilaille näkökulmia näiden 
kielten opiskeluun myös lukion jälkeen osana elinikäistä oppimista, ja ennen 
kaikkea siihen, että asioita opiskellaan sinnikkäästi ja tavoitteellisesti itseä, omia 
tavoitteita ja elämää varten. 
 
Kurssilla opitaan kyrilliset kirjaimet ja kaunokirjoitus, mutta muutoin painopiste on 
sujuvassa viestinnässä ja suullisessa ilmaisussa. Kurssilla opitaan esittäytymään, 
tervehtimään, kysymään esim. tietä tai hintaa, toimimaan matkalla ja asioimaan 
ravintolassa. 
 
Tärkeänä osana kurssia on hahmottaa venäjän kieli osaksi muita slaavilaisia kieliä. 
Opitaan myös ukrainan ja puolan kielten perusteita; ukrainan- ja puolankieliset 
luennoitsijat myös esittelevät kieliään ja niiden suhdetta venäjään etäyhteyksin. 
Tarkoitus on myös käydä tutustumassa päivän ajan Itä-Suomen yliopiston 
Joensuun kampuksen venäjän kielen oppiaineeseen. 
Kurssilla pohditaan myös Venäjän nykytilannetta ja tulehtunutta suhdetta 
Ukrainaan ja Eurooppaan kokonaisuutena. Keskustellaan siitä, miten tähän on 
tultu, ja samalla hahmotetaan demokratian, ihmisoikeuksien ja sananvapauden 
tärkeys myös omassa yhteiskunnassamme. 
Laaja-alainen slaavilaisten kielten aloituskurssi tukee oppilaiden 
työelämävalmiuksia niin, että he oppivat ajattelemaan asioiden omaksumista 
arvokkaana pääomana työelämään siirryttäessä. Kielitaidon lisäksi maailman 
nykytilanteen hahmottaminen ja jäsentäminen on kurssin tavoitteena. Kurssi 
linkittyy saumattomasti seuraaviin lukion opetussuunnitelman laaja-alaisen 
osaamisen osa-alueisiin: 
 
• vuorovaikutusosaaminen; 
• yhteiskunnallinen osaaminen; 
• globaali- ja kulttuuriosaaminen. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy lukion opetussuunnitelmaan paikallisen Slaavilaisten 
kielten alkeiskurssin. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


